

113010
P.105**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

Uso CFDI: 081 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

COSTCO DE MEXICO - (CME910715UB9)
BLVD MAGNOCENTRO 4 SN SAN FERNANDO LA HERRADURA
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 52465638

VIA DE EMBARQUE

795 CEDIS TEPEJI
AVENIDA CENTRAL 3 SN PARQUE INDUSTRIAL TEPEJI
TEPEJI HIDALGO 42850 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	515285	CDMX. 2022-07-20T17:06:01
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
51740	CL000441	V0000134
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 7950712158
Plazo: 60 días		ORD000000541946
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 7950712158 SOLICITAR CITA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 12	7804320407050	50202203	Vino Blanco Cono Sur Reserva Esp.Chardonay de 750ml	4,584.48	0.2650	1,214.89	2,363.13	4,726.27
	XBX	0553379		22 16 3879 2006347 160 2022-04-29	5,799.37	0.1600	927.90		
12	Caja 6	7804320127538	50202203	Vino Tinto Cono Sur Organico Cabernet-carmenre-shyrade 750 m	11,422.80	0.2650	3,027.04	981.34	11,776.08
	XBX	0635324		22 16 3879 2006347 160 2022-04-29	14,449.84	0.1600	2,311.97		
4	Caja 6	7798051950032	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	3,700.32	0.2650	980.58	953.69	3,814.76
	XBX	0582709		22 43 1333 2000466 430 2022-04-01	4,680.90	0.1600	748.94		
12	Caja 6	7793440000046	50202203	Vino Tinto Nieto Senatiner Malbe de 750 ml	10,142.64	0.2650	2,687.80	871.36	10,456.33
	XBX	0667595		22 43 1333 2000122 430 2022-01-13	12,830.44	0.1600	2,052.87		
30	Caja 6	8436014246486	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m	451,474.20	0.3000	135,442.26	15,514.58	465,437.32
	XBX	538218		22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	586,916.46	0.1600	93,906.63		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 60	IEPS 26.5%	Importe	496,210.76
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	14,886.32
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	481,324.44
	IVA 16 %	Impuestos	243,300.88
	IVA 0 %	Total	724,625.32

SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 32/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

yotuWEWSZahVTWqUJOGq8UHqxoVw1IMMIIBolN0YkaIb1GP6jKgdGjCBelaez+8w11s7IRgDypVNmWgP9NMjXp8sregl9Ewz31fBEXQqBVUASwimfoiU56gdOkmcaA65gxQEdXC3yskvnUmCLTTxvISUJkFthaxqWY/xW/
ntunYbId8nYYC8reYEDCFfSiI202sWzYHdc5v4if38VRodH1987V/HcdDdVJol6XH1HdcBrSiZ+Q+X+CN1AKpMRdnhKEQ4stldXGbaEkpPDRfXMupa/76CXKfywCQXAEQwIQox9BdpzbPmWT6PGEmyjr7TRGC6rUjffxYIKQ==

FOLIO FISCAL: E72E965E-2CF6-4935-8281-9A5961C10803

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-20T17:22:37

SELLO DEL SAT

ke0MP7egCSe/MI+95k+wqCXNz/7kblG4hs5Vl9rK5WR9ObkbVhm/MqEkHVxwM3fjBWTi960epy1FsFRHDB0csFujqZ8Czlc0IGRe1Y
FhLp4AxykAzuz2ae5qssUj+XfLPEA623eDGY0NWSYzdpzmZV6N0IHdcJJQzELJeYHA+55Zeg6ZFVlzNlJmWc4DIF50Em+WkkGxli/jyDS
ovoXnrcZzBEGQGS7yWC7DQEEuulL6s5sK6NZEzhwpX5kcnvblZkMm6eq9z+IC83GSGy7ik/KQgI9eqesvG/tpvEhcHigBHETIEhcwVRZ
WLG6IQ8FLW0mekjbiAlv7C3lg==

CADENA ORIG

[1.1]E72E965E-2CF6-4935-8281-9A5961C10803|2022-07-20T17:22:37|LEV031201SE6|yotuWEWSZahVTWqUJOGq8UHqxoVw1IMMIIBolN0YkaIb1GP6jKgdGjCBelaez+8w11s7IRgDypVNmWgP9NMjXp8sregl9Ewz31fBEXQqBVUASwimfoiU56gdOkmcaA65gxQEdXC3yskvnUmCLTTxvISUJkFthaxqWY/xW/
ntunYbId8nYYC8reYEDCFfSiI202sWzYHdc5v4if38VRodH1987V/HcdDdVJol6XH1HdcBrSiZ+Q+X+CN1AKpMRdnhKEQ4stldXGbaEkpPDRfXMupa/76CXKfywCQXAEQwIQox9BdpzbPmWT6PGEmyjr7TRGC6rUjffxYIKQ==|0000100000050648998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION AL GUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



MARINTER SA DE CV
1A51740B

Órdenes de Compra

Vendor 51740

User 1A51740B

Número de Pedido 7950712158

Información

Proveedor/Sufijo	51740 - 16
Depto	16
Bodega	795
Estatus	RA

Costos

Bruto	527,986.22
Neto	526,109.76

Fechas

Elaboración	2022/07/12
Cancelación	2022/07/26
Entrega	2022/07/27

[Regresar](#)

Reportes



Registros Encontrados: 6

No. Producto	Item	Descripción	Cant. Ord.	Cant. en VBU	Desc VBU	Total VBU	Total Costo Bruto	Total Costo Neto
8436017210019	538218	VT VEGA S VALBUENA 750ML	180	6	Each	30	465,437.40	465,437.40
7804320407050	553379	VB CONO SUR CHARDONNAY	24	12	Case	2	4,726.46	4,584.66
7798051950032	582709	VT ALTOS LAS HORMIGAS 750	24	6	Case	4	3,814.80	3,700.36
8429073020012	617554	VT CAMINS DE PRIORAT	84	12	Case	7	31,774.68	30,821.42
7804320127538	635324	VT ORGANICO CONO SUR CAB	72	6	Case	12	11,776.56	11,423.28
7793440000046	667595	VT NIETO SENETINER MALBEC	72	6	Case	12	10,456.32	10,142.64

⚠ La información del costo en los pedidos no contiene los descuentos pactados con compras (costo bruto).

CANT.ORD = VBU Vendor billing unit

Unidades totales = Total de unidades en el pedido

DEPOT: 00795

2022/08/03

DOOR: 101

APP TIME: 11:30 ARR TIME: 11:17

IN TIME: 11:59

OUT TIME: 13:20

7950712158

13122-16

VEND: 51740 SUFF: 16

SEAL :

BL/TRL :

RECIBIDOR : MIREL I CUIEL

X_____



000795220803113010

COMENTARIOS:

ITEM617554 MO LLEGA FIS

SE RCV 372 EA RCV EGB